
 

UCHWAŁA Nr  LII / 460 / 21 

R a d y  M i a s t a  S a n o k a 

z dnia 16 grudnia 2021r. 

 

w sprawie przejęcia od Powiatu Sanockiego zadania z zakresu zarządzania częścią drogi 

powiatowej  

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.), art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 

pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 

z późn. zm.),  

Rada Miasta Sanoka, 

uchwala co następuje: 

 

§ 1  

Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Sanockiego zarządzania częścią drogi powiatowej 

nr 2231R ul. Białogórska w Sanoku, w zakresie stanowiącym część działki o nr ew. 351/5, 

położoną na terenie Gminy Miasta Sanoka, będącej własnością Powiatu Sanockiego w trwałym 

zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Sanoku, w celu wykonania robót związanych z 

robotami remontowymi polegającymi na wymianie istniejącej nawierzchni asfaltowej parkingu 

na nawierzchnię z kostki betonowej.  

 

§ 2 

1. Przejęcie zadania, o którym mowa w §1 uchwały zostanie określone na mocy porozumienia 

zawartego pomiędzy Burmistrzem Miasta Sanoka a Zarządem Powiatu Sanockiego. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Sanoka do zawarcia przedmiotowego porozumienia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta  

       

  Andrzej Romaniak 


